Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]	 	Рекомендуемый образец заполняется от руки

Председателю совета по защите диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук Д 006.064.02 (06.01.07. – Защита растений сельскохозяйственных наук), на базе Федерального государственного бюджетного учреждения Всероссийского научно-исследовательского института фитопатологии (ФГБНУ ВНИИФ) от ___________________________________
ФИО полностью
Мобильный телефон____________________________________________________
E-mail:___________________________________________

Заявление.
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:  «____________________________________________________________
___________________________________________________________________»
(название диссертации)
на соискание ученой степени кандидата (доктора) ________________ наук по
(отрасль науки)
специальности (ям) ________________________________________________.
	(шифр и наименование специальности научных работников)
Защита работы проводится впервые (повторно).
Согласен(на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представленные к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

	_____________
	______________
	_______________

	(Дата)
	(Подпись)
	(Расшифровка подписи)